Постановление № 01-08-8015/1 от 24.11.2011

Об утверждении проекта планировки
территории микрорайонов 1, 2, 4 в городе
Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить «Проект планировки территории микрорайонов 1, 2, 4 в городе Сургуте» (согласно приложению).
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[image: приложение]

image1.png